
Čisto smlouvy Objednatele: 2018/03578/OI/DSM/1
Číslo smlouvy Zhotovitele:

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
ze dne 4. 6. 2018 na stavební práce

„Střední průmyslová škola elektrotechnická, Mohelnice - Stavební
úpravy sociálních zařízení11

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění

1. Objednatel: Olomoucký kraj

Se sídlem:

IČO:

DIČ:

Zastoupený:

Jeremenkova 1191/40a, 779 11 Olomouc-Hodolany

60609460

CZ60609460

Mgr. Jiřím Zemánkem, 1. náměstkem hejtmana Olomouckého
kraje na základě pověření hejtmana Olomouckého kraje ze
dne 8. 11.2016

Osoby oprávněné jednat ve věcech
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel")

a

2. Zhotovitel: VHH THERMONT s.r.o.

Spisová značka: zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v
Ostravě, oddíl C, vložka 24225

Mišákova 468/41, Povel, 779 00 Olomouc

25878778
CZ25878778
Václavem Hrubým, jednatelem společnosti
Danielem Hrubanem, jednatelem společnosti

Se sídlem:

IČO:
DIČ:
Zastoupený:

Osoby oprávněné jedn
- technických:

Bankovní spojení:

Strana 1 (celkem 4)



Číslo smlouvy Objednatele: 2018/03578/OI/DSM/1 
Číslo smlouvy Zhotovitele:

(dále jen „Zhotovitel")

oba společně dále jen jako „smluvní strany”

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Smluvní strany se dohodly na níže uvedených změnách Smlouvy o dílo uzavřené 
dne 4. 6. 2018 č. 2018/03578/OI/DSM na stavební práce pod názvem akce „Střední 
průmyslová škola elektrotechnická, Mohelnice - Stavební úpravy sociálních 
zařízení" (dále jen „Smlouva").

Předmětem tohoto dodatku je změna Smlouvy, a to o úpravu předmětu Smlouvy o 
vícepráce a méněpráce a s tím související změny ceny díla a některé související 
otázky. Úprava předmětu Smlouvy se týká dodatečných stavebních prací, které je 
nutno provést pro řádné provedení díla.

ZMĚNA SMLOUVY

Nad rámec čl. II. odst 4 Smlouvy se na základě dohody smluvních stran tímto 
dodatkem nově upravuje rozsah předmětu Smlouvy, a to o realizaci dohodnutých 
dodatečných stavebních úprav:

vícepráce 
v Kč bez 
DPH

méněpráce 
v Kč bez DPHPopis změn

Změny vyvolané realizací
1) Škola 1.ZLČ.1
Nový rozvod VZT potrubí DN 200 v délce 42 m, související 
stavební práce a SDK obklad ve výměře 33 m2.
Záměna 7 ks 80 I elektrických ohřívačů vody za 7 ks 40 I, odpočet 
3 ks klozetů včetně předstěnových systémů a splachovadel, 
odpočet 12 ks infračervených pisoárových splachovačů, záměna 
3 ks samostatně stojících výlevek za závěsné, přípočet 6 ks 
keramických umyvadel a 1 ks instalační předstěny. Záměna 2 ks 
zárubní kovových š. 110 mm, dopočet 2 ks dveří š. 600 mm vč. 
20 ks generálního klíče. Dopočet 31,25 m2 dlažby, 31,25 m2 
obkladů, 352 m2 kompletního vyčištěni budovy a 8,42 m2 čisticí 
zóny.
Odpočet izolace proti vodě ve výměře 30,2 m2 pásů a 45,3 m2 
stěrek. Odpočet kompletizovaných stěn výměry 7,92 m2 a 7 ks 
osoušeče rukou 1200 W.

168 604,14

290 689,61

- 352 716,68

2) Škola2,ZLč.2
Nové rozvody ÚT v délce 28 m včetně 5 ks otopných těles, nové 
napojení kanalizace z 1. PP do nové šachty v délce 2 m, nová 
vodoměrná souprava do samostatné šachty vně objektu 1 ks, 
napojení tříd a vnitřního rozvodu k hydrantům novým plastovým 
potrubím v délce 23 m.
Odpočet zařizovacích předmětů 1. PP - 2 ks elektrických ohřívačů, 
6 ks vodovodních baterii včetně montáže, 5 ks infračerveného 
splachování pisoárů včetně zdrojů, 1 ks keramické dělící stěny 
pisoárů, 4 ks štěrbinových osoušečů rukou, 2 ks zárubní vč. dveří,

340 334,12

Strana 2 (celkem 4)



Číslo smlouvy Objednatele: 2018/03578/OI/DSM/1 
Číslo smlouvy Zhotovitele:

20,54 mz izolačních stěrek, 3,95 m sprchového žlabu, 9,185 m2 
kompletizovaných stěn, 47,63 m2 keramické dlažby, 33,16 m2 
obkladů a 4 ks madel. Provedení odděleni učitelského a 
chlapeckého WC, zasekánl přívodního potrubí požární vody k 
hydrantu do zdi a podlahy v délce 18,4 m, 79,65 m2 nové nášlapné 
vrstvy z PVC, 8 m2 tepelné izolace a izolace proti vodě a 139 m2 
kompletního vyčištěni budovy. -417 052,89

3) Dílny, ZL č. 3
Prodlouženi splaškové kanalizace DN 160 mm v délce 7 m, 
osazení 4 ks nových umyvadel a instalační předstěny bidetu, 
provedeni betonové mazaniny v objemu 2,84 m3 a 139 m2 
kompletního vyčištění budovy.
Odpočet 2 ks osoušečů rukou, 1 ks pisoárové splachováni s rad. 
čidlem, 14,98 m2 SDK podhledu, 2 ks protipožárních dveří, 8,808 
m2 obkladu.

42 336,92

- 87 983,63

841 964,79Viccpráce a mčněprácc celkem - 857 753,20

ZMĚNA CENY DÍLA CELKEM -15 788.41

Smluvní strany se dále vzhledem ke změně rozsahu předmětu Smlouvy dohodly na 
změně celkové ceny díla uvedené v článku IV. Smlouvy, a to následovně:

Cena díla uvedená v článku IV. odst. 1 Smlouvy a v souladu s položkovým 
rozpočtem, který tvoří Přílohu č. 1 tohoto dodatku, bude činit:

DPH 21%Základ DPH Celkem
Název

(v Kč) (v Kč)(v Kč)

Cena díla dle Smlouvy 4 999 950,30 1 049 989,56 6 049 939,86

Změna ceny díla dle tohoto 
Dodatku 15 788,41 3 315,57 19 103,98

Celkem cena díla dle 
Smlouvy včetně ceny díla 
uvedené v tomto dodatku

4 984161,89 1 046 673,99 6 030 835,88

Celkem cena díla dle Smlouvy včetně ceny díla uvedené v tomto dodatku včetně 
DPH slovy: šest milionů třicet tisíc osm set třicet pět korun českých osmdesát osm 
haléřů.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se neměni a zůstávají 
v platnosti.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve zněni pozdějších předpisů. Uveřejnění tohoto 
dodatku v registru smluv zajistí Objednatel.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním

Strana 3 (celkem 4)



Číslo smlouvy Objednatele: 2018/03578/OÍ/DSM/1
Číslo smlouvy Zhotovitele:

tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu
se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů,

4. Tento dodatek je sepsán ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž
Objednatel obdrží 2 vyhotovení a Zhotovitel po 2 vyhotoveních.

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodl hejtman Olomouckého kraje dne 11.9. 2018
v souladu s příslušným ustanovením směrnice č. 1/2018, Postup pro zadávají
veřejných zakázek Olomouckého kraje, dle § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000
Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů.

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet - „Změna ceny díla - vícepráce a méněpráce"

V Olomouci dne: 2 1 _09- 2018

Za Objednatele:

V Olomouci dne: fí9.^í

Za Zhotovitele

Mgr. Jiří Zeráánek
1. náměstek hejtmana

Václav Hrubý/Daniel Hrubai
jednatelé společnosti

Strana 4 (celkem 4)


